泌尿外科保温箱280L
产品名称 泌尿外科保温箱280L
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-280L
温度:2-48度可调控
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
保温箱FYL-YS-280L价格----公司。凭着福意联（Fuyilian）员工上下一心的凝聚力和艰苦奋斗的精神，我
们全力打造的在医疗，、，，化工等不同域得到了一致的认可与好评，使“福意联（Fuyilian）”这个逐
渐在同中脱颖而出，树立起在制冷及相关跨之优良企业形象。
产品详情
泌尿外科保温箱280
L常用推荐
产品型号FYL-YS-280L 容 积280L
温度范围2~48℃（每度可调可控，根据您的要求设定需要的温度）额定电压AC220V
额定频率50Hz外形尺寸595×570×1445mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm 4
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 160W 595×695×1315mm 4
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 160W 595×680×1805mm 8
1、产品结构为立式箱体。主体分为四部分：电气控制系统，制冷系统、制热系统、显示系统。2、箱体
内部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好等特点。3、微电脑温度控制器，数码显示，
具有高低温报警、温感器故障报警和断电报警功能，防止出现意外。4、温感探头，自动显示箱体内部温
度、湿度，便于随时观察箱体内温湿度变化。5、采用新型风道设计，高钢快速风扇，厚壁快速导冷铜管